CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

Unidade Campus II – Belo Horizonte

DEPARTAMENTO DE FÍSICA

PORTARIA DF Nº 008/20, de 05 de novembro de 2020.

Constitui ad referendum a
comissão eleitoral para promover
a eleição da nova chefia do DF
para o período 2021-2023.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FÍSICA DO CENTRO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º – Constituir ad referendum a comissão eleitoral para promover a eleição
da nova chefia do DF para o período 2021-2023.

Art. 2º – Designar os docentes Allbens Atman Picardi Faria, Leonardo Gabriel
Diniz, Rodrigo Penna (presidente) e Wanderley dos Santos Roberto para
comporem a comissão.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Prof. Dr. Claudio Antunes de Siqueira

Chefe do DF

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/11/2020

PORTARIA Nº 1/2020 - DF (11.56.10)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 16/11/2020 18:55 )
CLAUDIO ANTUNES DE SIQUEIRA

CHEFE - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

DF (11.56.10)

Matrícula: 1524019

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1 2020 PORTARIA 16/11/2020 6943b9e63e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf